
 

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are trendier - but there 
is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more conscious and inspiring hotel experience 
on so many levels. Visit scandichotels.se presenting more than 150 hotels in 10 countries and many 
exciting offers. 
 

Karlskrona 16 mars 2010 

 

Karlskronas nya vardagsrum är öppet! 
Nu har Scandic Karlskrona öppnat dörrarna för sina första gäster, och hotelldirektör 
Ola Söderdahl brottas med ett angenämt problem. – Vi har fått så många 
bokningar att vi behövde låna extra personal från närliggande hotell redan första 
dagen. Intresset är enormt och nu måste jag förmodligen anställa fler. 

 

Hotellet, strategiskt placerat mitt i centrala Karlskrona, kan erbjuda stadens 
besökare en bekväm vistelse med alla Scandics koncept som till exempel 
egentappat vatten på flaskor av återvunnet glas – ett miljöinititativ som årligen 
sparar 160 ton koldioxid -, handikappanpassade rum och allmänna ytor, 
lekutrymmen för barnen och trådlöst internet i hela hotellet. Samt naturligtvis 
barn- och mötesmenyer skapade av Jamie Oliver och en rejäl frukostbuffé med 
ekologiska inslag. 

– Vi vill skapa en mötesplats där människor kan få inspiration och ny energi i 
vardagen, oavsett om man kommer förbi för en fika, en grillkväll på den stora 
terrassen eller är här på konferens och affärsmöten, säger Ola Söderdahl. 

 

Hotellets inredning har inspirerats av den marina miljön, med en stor terrass ut 
mot havet och färgskalor som går i mjuka naturtoner och skapar en trivsam 
atmosfär.  

– Scandic Karlskrona får en central position i staden, inte minst på grund av det 
fantastiska läget med hamnen och skärgården precis utanför fönstren. Mina 
förväntningar är höga – det ska vara värt att göra en avstickare från den 
ursprungliga reserutten bara för att få uppleva den fantastiska miljön, maten och 
hotellets personliga service, säger Joakim Nilsson, chef för Scandics svenska 
verksamhet. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
För mer information eller en visning av de nya rummen, vänligen kontakta: 

Ola Söderdahl, hotelldirektör, Scandic Karlskrona, tel: +46 709735926 

Jessica Agert, presschef, Scandic, tel: +46 709 73 50 13 
e-mail: jessica.agert@scandichotels.com 
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Fakta: 

Scandic Karlskrona har 183 rum med sammanlagt 414 sängar. 

27 rum är familjerum, 18 rum är handikappanpassade. 

Hotellet erbjuder 6 mötesrum. 

Det är 33 km till Ronneby flygplats och 90 km till Kalmar flygplats. 

White Arkitekter har ritat hotellet som är klätt med 65000 skifferplattor. 

Inredningen har tagits fram av Krook & Tjäder. 
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